

## BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltirme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

**Profesör kadroları için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

**Doçent kadroları için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

**Dr.Öğr.Üyesi kadroları için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **ilgili birime;**

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

### GENEL AÇIKLAMALAR

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat doyasına ekleyeceklerdir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

**Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.**

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAMI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

### **EĞİTİM FAKÜLTESİ**

Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi) alanında almış, keman eğitimi ve müzik öğretmeni yetiştirme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora yapmış, yetişkin eğitimi ve farklılaştırılmış öğretim konusunda çalışmalar yapmış olmak.

### **VETERİNER FAKÜLTESİ**

Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Mikrobiyolojisi	Profesör	1	1	Çiftlik hayvanlarında antimikrobiyal direnç üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Profesör	1	1	Veteriner anestezi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Viroloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Veteriner Viroloji alanında doktora yapmış, çiftlik hayvanlarında viral deri hastalıkları konusunda çalışmalar yapmış olmak.

### **FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ**

Antropoloji	Paleoantropoloji	Profesör	1	1	Arkeolojik alanlardan ele geçen bebek ve çocuk iskeletleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Nanobilim ve Nanoteknoloji	Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji	Doçent	1	1	Kuantum optik ve kuantum plazmonik alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Pisidia bölgesi ve savunma mimarisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Felsefe	Sistemik Felsefe ve Mantık	Doçent	1	1	Doçentliğini 21. yy. Felsefesi alanından almış, Çağdaş Etik, Uygulamalı Etik ve Çağdaş Aristotelesçilik üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Felsefe	Felsefe Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Tarih Felsefesi alanından almış, Tarih Felsefesi, Toplumsal Cinsiyet ve Adalet Kuramları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

### **SANAT TASARIM FAKÜLTESİ**

Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sanat ve Tasarım alanında Sanatta Yeterlik mezunu, tasarımda etkileşim, afiş tasarımı ve üç boyutlu tasarım konularında çalışmalar yapmış olmak.
Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sanat ve Tasarım alanında Sanatta Yeterlik mezunu, sinematografi veya sanal üretim konularında çalışmalar yapmış olmak.

**BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ**

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Profesör	1	1	Muhasebe alanında doçentliğini almış, maliyet yönetimi, adli muhasebe, muhasebe standartları alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Ticaret Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Özel hukuk alanında doktora yapmış, ticaret hukukunda güncel konular ve konkordato konularında çalışmalar yapmış olmak.

**İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme alanında doktora yapmış, kurumsal sürdürülebilirlik ve piyasa anomalileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyal Hizmet	Birey ve Toplum Sorunları	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sosyal hizmet anabilim dalında doktora yapmış, ruhsal hastalarda sosyal içerme ve zihinsel engelliler konularında çalışma yapmış olmak.

**SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**

Beslenme ve Diyetetik	Diyetetik	Profesör	1	1	Prebiyotikler, probiyotikler ve fonksiyonel besinler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Doçent	1	1	Besinlerdeki biyoaktif bileşenlerin biyokimyasal etkileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış, romatolojik hastalıklarda yumuşak doku mobilizasyonlarının etkinliği hakkında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Cerrahi Hastalıkları ve Hemşireliği alanında doktora yapmış, ameliyathane hemşirelerinin yetkinliği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış, doğuma hazırlık sınıfları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

**MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ**

Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar-Bilişim Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış, Makine öğrenmesi temelli metasezgisel optimizasyon ve sınıflandırma yöntemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Robotik kontrol sistemleri ve insan-robot etkileşimi konularında çalışmalar yapmış olmak.

**İLAHİYAT FAKÜLTESİ**

Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında doçentliğini almış, bağımlılık ve din ile manevi danışmanlık konularında çalışmalar yapmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında Doçentliğini almış, Akli tefsir ekolü ve Kur'an'da karakter inşası konularında çalışmalar yapmış olmak.

**BUCAK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ**

Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Elektrik Mühendisliği alanında doktora yapmış, derin öğrenme ve elektrik enerji sistemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------------	---------------------------------	----------------	---	---	---

**BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU**

Hemşirelik	İç Hastalık Hemşireliği	Doçent	1	1	İç Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent ünvanını almış, Romatoloji hemşireliği ve tamamlayıcı tedaviler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
------------	-------------------------	--------	---	---	---

**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU**

Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında doktora yapmış, çocuk ve turizm, oyuncak ve sanal rekreasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------	----------------------	----------------	---	---	---

**TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Malzeme Teknolojileri Mühendisliği alanında doktora yapmış, Sinyal İşleme ile Topallık Tespiti konularında çalışma yapmış olmak.
-------------------------	------------	----------------	---	---	--

**BUCAK EMİN GÜLMEZ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Tasarım	Grafik Tasarım	Doçent	1	1	Tasarım alanında Doçentliğini almış, afiş tasarımı, kültür, yeni medya, NFT ve artırılmış gerçeklik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
<b>YEŞİLOVA İSMAIL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Seyahat -Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turist Rehberliği	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış, Turist Rehberliğinde personel güçlendirme ve kültürel miras ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
<b>TEFENNİ MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Yönetim ve Organizasyon	İnsan Kaynakları Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	İşletme alanında doktora yapmış, personel seçimi, yeşil ücretlendirme ve ödüllendirme konularında çalışmalar yapmış olmak.
<b>BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bitki Koruma	Profesör	1	1	Doçentliğini Bitki Koruma bilim alanında almış, Tarımsal zararlıların biyolojik mücadelesi, yaşam çizelgeleri ve böcek biyoçeşitliliği konularında çalışmalar yapmış olmak.